



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0055/001343②

①⑤

(055-003516)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/254

PAGE : 2/3

② Date facture : 14-04-2026 17:52
Date d'impression : 14-04-2026 17:52

S.A.S capital 45 750 000 EUR
R.C Nanterre B 399 315 613
SIRET 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ AU FOURNIL VAYRACOIS
25, AVENUE DE LA GARE
46110 VAYRAC
FRA

N° Client : 131 00712306 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	2422426	MC CHAMP EMINCE 3E CHOIX 4/4				2,518	6 1	15,11	B		
	0111633	MAUREL HLE TOURNESOL 25L				47,370	25 1	47,37	B		
	2366722	RIZ BASMATI 5 KG TEMPLE INDIEN				15,180	1 1	15,18	B		
	2422673	MAYONNAIS 970ML CALIFORN				6,060	1 3	18,18	B		P
***	EPICERIE SECHE Total: 111,04										
	7602766	ECHALOTE MAIN IGP 30/50 1KG C1 FR 5FRANCE				4,390	1 1	4,39	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,878										
***	FRUITS ET LEGUMES Total: 4,39										
	2801108	MPRO MAXI BOBINE 2P 1000FX2				14,140	1 1	14,14	D		
	2865731	MPRO PH 2PLIS 200F 24RLX				8,520	1 1	8,52	D		
	2678472	MPRO 100 TABLIER JETABLE BLC				11,230	1 1	11,23	D		
	0092437	ACTO PIEGE MITE ALIMENTAIRE X3				11,410	1 2	22,82	D		

*** DROGUERIE Total: 56,71

*** Fin de la commande n°9-173466635

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 47 Poids total : 8,573 KG Consigne : 0 Total H.T. : 629,28

Montant hors T.V.A. : 629,28

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
492,36	B = 5,50%	27,08	519,44
136,92	D = 20,00%	27,38	164,30

629,28 54,46 683,74

⑬ Total à payer 683,74

Disponible REFLEXE 816,26
CMR paiement comptant Echéance le 24.04.2026 683,74

CMR manuelle EUR 683,74

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation